

Kelpaisiko asunto paratiisista?

Mielikuvilla on merkitystä. Niitä luodaan myös keksittäessä nimiä asunto-osakeyhtiöille.

Asunnon osoitteeseen viittaava nimi ei riitä, vaan pitää herättää positiivisia mielleyhtymiä. Vai miltä kuulostaisi asua Sarastuksessa tai Poutapäivässä. Niihin eivät varmaan harmaat pilvet heitä varjoaan.

Yleistä tunnelmaa tavoittelevalle sopivat nimiensä puolesta Espoon Vallikallion Helmi tai Helsingin Villa Kruunu Vanhankaupunginkoskella. Ehkäpä myös Vantaan Jaspis, vaikei kyseessä olekaan jalokivi.

Arvonsa tuntevan kelpaisi asua Helsingin Pukinmäkeen suunnitteilla olevassa Vapaa-herrassa, Vantaan Kivistön Linnanheidossa tai Linnanvoudissa. Espoon Niittymaassa on tarjolla Keisarinviitta ja Jollaksessa Helsingin Herttuanhovi.

Glamouria ja Hollywood-tunnelmaa tarjoaa puolestaan Töölön Oscar.

Suorastaan paratiisimaista asumista lupaa Espoon Eden Eestinmalmissa. Sen sijaan Matinkylän Paratiisiomena on hieman arveluttava. Kyllähän me kaikki tiedämme miten käy, kun haukkaa kiellettyä hedelmää.

Maanläheistä lämpöä lupaavat Espoon Karhusuon Nallentassu ja Angora Tuomarilassa.

Hempeästä tunnelmasta pitävälle kelpaavat Kirkkonummen Neidonkukkula sekä Kaunokki ja Ketokaunokki Espoossa.

Romantiikannälkäiset innostuvat Lauttasaaren Romeosta tai rakkauden jumalattarelta nimensä lainanneesta Afroditestä Aurinkolahdessa. Runollisia ovat Kuunsilta, joka löytyy Mellunmäestä, sekä Hermannissa sijaitseva Sininen kuu.

Harjalintu, Sinimailanen ja Nurmirolli kuulostavat siltä, että ne voisivat yhtä hyvin löytyä lintukirjasta kuin rakennusliikkeen myyntiesitteestä.

Mielikuvitus ja ennakkoluuloton sanojen yhdistely on päässyt valloilleen, kun Vantaan Puu-Ylästön paritaloja on nimetty. Vai miltä kuulostavat Varjomorelli, Ruusumanteli ja Punakaneli. Häh?

Toivottavasti nimeäjät malttavat pysyä selvässä suomen kielessä, jotta ei törmäisi enää sekanimiin, kuten Niipperin Eagle ja Helsingin Follow.

Toimittajilta

Johanna Halava

johanna.halava@lehtiyhtyma.fi

